

	SPECIFICA DI PRODOTTO			
NOME DEL PRODOTTO	HNZ Worcester Sauce			
NUMERO EPN	71937402			
(PESO BOTTIGLIA)	150ml	unità per collo	12	
LISTA INGREDIENTI	Aceto di alcool, melassa, aceto di malto (da orzo) , acqua, zucchero, tamarindo, sale, cipolle, acciuغه (pesce) , aglio, spezie, aromi.			
CONTIENE (ALLERGENI)	vedere ingredienti in grassetto: glutine (aceto di malto da orzo), pesce (acciuغه)			
Shelf life/Condizioni di stoccaggio	900	giorni dalla data di produzione	vedere scadenza su capsula	giorni dopo l'apertura
NOME DEL PRODOTTO	HNZ Worcester Sauce			
Valori Nutrizionali	per 100 ml di prodotto	unità di misura		
	Energia	413/97	kJ / kcal	
	Grassi	0,7	g	
	- di cui saturi	0,3	g	
	Carboidrati	22	g	
	- di cui zuccheri	19	g	
	Proteine	0,7	g	
	Sale	2,8	g	
	Sodio (Sale / 2.5) (calcolato)	1120	mg	
Claims	SI/NO			
Conservanti artificiali	NO			
Coloranti artificiali	NO			
Altre sostanze aromatiche	SI			
Adatto per i vegetariani	NO			
Presenza glutine	SI			
Halal	NO			
Kosher badatz	NO			

Codifica del packaging	050 00157 10064 1			
Dimensioni del Packaging		Unità	Collo	Pallet
	Altezza (mm)	182,75 mm	184mm	1310mm
	Larghezza/Diametro (mm)	49,3mm	155mm	1000mm
	Spessore/Lunghezza (mm)	49,3mm	202mm	1200mm
	Peso (g/kg)	330g	4,1kg	912.5kg
Composizione materiali di Packaging		Primario (unità di consumo)	Secondario (Vassoio/ Collo)	Terziario (Pallet)
	Vetro	160g	0g	0g
	Carta / Cartoncino	1g	20,7g	625g
	Plastica	2,60g	10g	500g
	Legno	0g	0g	26kg
Configurazione pallet	Unità per collo	12		
	Colli per strati	36		
	Strati per pallet	6		
	Colli per pallet	216		
Stabilimento di produzione	Worcester			